



Rapport etter tilsyn med barn i fosterhjem - Barne- og familietjenesten

Saksnr.	Barnets navn	Fødselsdato
Bor i fosterhjem hos	Omsorgskommune	
Tilsynspersonens navn		

Dette er besøk nr	i år	utført dato	Neste besøk planlagt
-------------------	------	-------------	----------------------

Frister for innlevering av rapporter Rapport sendes inn senest 1 uke etter tilsynsbesøket!

Januar - Mars Levering av rapport 1 30. mars	April - Mai Levering av rapport 2 30. mai	Juli - September Levering av rapport 3 30. september	Oktober - November Levering av rapport 4 30. november
--	---	--	---

Rapport sendes inn senest 1 uke etter tilsynsbesøket!

OM TILSYNSOPPDRAGET

Tilsynet skal kontrollere at barn i fosterhjem får forsvarlig omsorg og at forutsetningene som er lagt til grunn for fosterhjems plasseringen blir fulgt opp.

Tilsynet skal dermed avdekke både hvordan barnet opplever sin situasjon i fosterhjemmet, og være et mer helhetlig tilsyn med hvordan omsorgen for barnet ivaretas. Informasjonen fra barn og unge selv er en vesentlig del av vurderingsgrunnlaget og et viktig ledd i å sikre at barns medvirkning ivaretas og at deres stemme blir hørt.

Dette innebærer at du som tilsynsperson må beskrive hvordan barnet oppfatter sin egen livssituasjon og i stor grad formidle hva barnet sier med barnets egne ord.

Rapporten må skille mellom faktiske opplysninger som er gitt av andre og egne observasjoner, oppfatninger og vurderinger.

Sted, dato	Tilsynspersonens underskrift
------------	------------------------------

Ved digital levering via eDialog er rapporten elektronisk signert.



Foto: Mari Vold

Planlegging av tilsynet

Hvordan planla du tilsynsbesøket, og hvilken informasjon baserte du planleggingen på?

Har du som tilsynsperson kjennskap til forutsetningen for plasseringen?

Har du mottatt tilstrekkelig informasjon fra barneverntjenesten?

Har du siden forrige besøk hatt kontakt med saksansvarlig for oppdatert informasjon om saken?

Gjennomføring

Hvem var til stede under tilsynsbesøket?

Hvor og hvordan foregikk tilsynsbesøket?

Kontakt mellom tilsynsperson og fosterbarn

Snakket du med barnet alene?

Hvis nei, hvorfor ikke?

Hvilke tema tok du som tilsynsperson opp under besøket?

Tok du opp tema med barnet fra forrige tilsynsbesøk under dette tilsynsbesøket?

Hvilke tema tok barnet opp under tilsynsbesøket?

Hva sier barnet om digital kontakt / kontakt på nettet?

Hva sier barnet om å være fosterbarn? Kontakt og inkludering i fosterfamilien og dens nettverk.

Hva sier barnet om å medvirke i eget liv?

Hva sier barnet om egen trivsel i hverdagen?

Er barnet informert om din rolle, tilsynsordningens formål, rapportskriving og innsyn?

Kontakt mellom tilsynsperson og fosterhjem

Hvilke tema tok fosterforeldrene opp?

Hva trenger fosterforeldrene av hjelp og støtte for å ivareta barnet?

Hvordan opplever fosterforeldrene at kontakt og samvær med barnets familie fungerer?

Har det skjedd endringer i samværsomfanget? Evt. reaksjoner før/etter samvær.

Hva sier fosterforeldrene om barnets trivsel, sosial og faglig fungering i barnehage/skole/opplæringstilbud?

Beskriv barnets fritidsaktiviteter/vennerelasjoner/fysisk og psykisk helse.

Beskriv samarbeidet mellom fosterforeldrene og barneverntjenesten

Samspill

Beskriv samspillet mellom fosterbarnet, fosterforeldrene og øvrige familiemedlemmer

Barnets kultur, språk, etnisitet og religion

Opplever fosterforeldrene at de har nok kunnskap om barnets kulturelle bakgrunn?

Trenger fosterhjemmet spesiell oppfølging/tilbud/støtte, i så fall hva?

Trenger barnet spesiell oppfølging/tilbud/støtte?

Din vurdering av barnets omsorgssituasjon

Hva er din vurdering av om barnet får forsvarlig omsorg i fosterhjemmet?

Fungerte tilsynsbesøket etter hensikten?

Opplever du at barnet har tillit til deg som tilsynsperson?

Bør dagens antall tilsynsbesøk økes eller reduseres?

Eventuelle kommentarer, spørsmål e.lign. som du ønsker avklart/besvart av omsorgskommunen eller tilsynsadministrasjonen

Dersom du trenger mer plass, kan du supplere her